PORTARIA N.° 22.2005

“DESIGNA SERVIDOR PARA SUBSTITUIR TESOUREIRA”.

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município e atendendo a necessidades administrativas, DESIGNA o servidor
ITAMAR CRISTIANO TORQUETTI como responsável pela Tesouraria no período de
09 a 23 de fevereiro de 2005, em virtude de férias da titular Taciana Rubia Stefani.

O servidor designado fará jus ao quebra de caixa, a ser pago na folha do mês de
fevereiro de 2005.

Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 04 de Fevereiro de 2005.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento